
 

42nd GP Zurich 2019 
 

Classements individuels - Finale 
 

Finale 
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 Points Pts B Pts QAHD 

1. Konieczny Bodo 237
13

 229
13

 227
8
 181

1
 243

12
 236

13
 259

14
 74.0 28.0 102.0 1612 

2. Winter Florian 199
3
 239

14
 261

14
 239

12
 238

11
 203

7
 179

2
 63.0 26.0 89.0 1558 

3. Roy Sven  213
8
 174

1
 256

13
 257

14
 176

2
 234

12
 245

13
 63.0 24.0 87.0 1555 

4. Kwan Harn Chieh 214
10

 200
6
 234

10
 227

10
 222

8
 194

6
 245

13
 63.0 22.0 85.0 1536 

5. Schütz Pascal 251
14

 182
5
 210

5
 243

13
 221

7
 217

9
 176

1
 54.0 20.0 74.0 1500 

6. Gerber Michel 210
7
 181

4
 184

3
 221

8
 234

10
 222

10
 239

11
 53.0 18.0 71.0 1491 

7. Waldraff Franz 224
12

 228
12

 214
7
 185

2
 182

3
 210

8
 229

9
 53.0 16.0 69.0 1472 

8. Schütz Martina 149
1
 207

9
 182

2
 187

3
 266

14
 247

14
 230

10
 53.0 14.0 67.0 1468 

9. Jonasdofsky Mark  216
11

 203
8
 181

1
 217

5
 202

4
 223

11
 221

7
 47.0 8.0 55.0 1463 

10. Hernitschek Andreas 171
2
 218

10
 228

9
 236

11
 216

5
 183

3
 213

5
 45.0 10.0 55.0 1465 

11. Cuva Tanya  202
5
 202

7
 235

11
 215

4
 229

9
 178

1
 206

4
 41.0 12.0 53.0 1467 

12. Schütz Hans 204
6
 222

11
 239

12
 220

7
 152

1
 186

4
 219

6
 47.0 4.0 51.0 1442 

13. Jörg Marc 214
10

 180
3
 212

6
 219

6
 221

7
 180

2
 223

8
 42.0 6.0 48.0 1449 

14. Rickenbach Simon 200
4
 176

2
 208

4
 223

9
 246

13
 188

5
 195

3
 40.0 2.0 42.0 1436 

Classement trié par total points a+b puis letztes spiel scratch puis ltzt. sp.-1. 

 

Classements individuels - Semi finale 2 
 

Classement Semi finale 2 

Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

1. Kwan Harn Chieh  Switzerland 4 1016 1016 254.00 0 268 160 

2. Schütz Pascal  Germany 4 959 927 231.75 8 276 103 

3. Hernitschek Andreas  Germany 4 925 925 231.25 0 240 69 

4. Jonasdofsky Mark  Germany 4 923 923 230.75 0 266 67 

5. Cuva Tanya  Switzerland 4 919 915 228.75 1 240 63 

6. Konieczny Bodo  Germany 4 891 891 222.75 0 249 35 

7. Rickenbach Simon Germany 4 891 755 188.75 34 281 35 

8. Schütz Martina  Germany 4 888 872 218.00 4 271 32 

9. Waldraff Franz Germany 4 872 772 193.00 25 244 16 

10. Jörg Marc  Switzerland 4 864 832 208.00 8 247 8 

11. Winter Florian  Germany 4 861 837 209.25 6 229 5 

12. Gerber Michel  Switzerland 4 859 759 189.75 25 233 3 

13. Roy Sven  Switzerland 4 858 810 202.50 12 221 2 

14. Schütz Hans  Switzerland 4 856 808 202.00 12 259 0 
 

15. Ancarani Dario  Switzerland 4 850 826 206.50 6 222 -6 
   

16. Loens Nicolas  Switzerland 4 830 730 182.50 25 237 -26 
   

17. Wilfinger Noah  Austria 4 827 779 194.75 12 258 -29 
   

18. Einarsson Svavar Þór  Iceland 4 818 710 177.50 27 232 -38 
   

19. Mas Javier  Switzerland 4 814 746 186.50 17 296 -42 
   

20. Aliten Bartolome Switzerland 4 807 775 193.75 8 229 -49 
   

21. Ómarsson Hlynur Örn  Iceland 4 805 797 199.25 2 227 -51 
   

22. Famà Tindaro  Switzerland 4 802 714 178.50 22 214 -54 
   

23. Spiller Erasmo Switzerland 4 802 706 176.50 24 210 -54 
   

24. Brand Stefan Switzerland 4 796 724 181.00 18 229 -60 
   

25. Börner Daniel  Germany 4 791 779 194.75 3 224 -65 
   

26. Roloff Sandra  Switzerland 4 778 678 169.50 25 237 -78 
   

27. Rossire Jean-Philippe  Switzerland 4 761 689 172.25 18 213 -95 
   

28. Manns Madeleine  Switzerland 4 719 623 155.75 24 186 -137 
   

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 
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Classements individuels - Semi finale 1 
 

Rapport Semi Final 1 

Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

15. Hernitschek Andreas  Germany 4 980 980 245.00 0 278 144 

16. Schütz Hans  Switzerland 4 957 909 227.25 12 279 121 

17. Börner Daniel  Germany 4 956 944 236.00 3 280 120 

18. Ómarsson Hlynur Örn  Iceland 4 936 928 232.00 2 259 100 

19. Jonasdofsky Mark  Germany 4 935 935 233.75 0 253 99 

20. Rickenbach Simon Germany 4 934 798 199.50 34 265 98 

21. Waldraff Franz Germany 4 924 824 206.00 25 261 88 

22. Winter Florian  Germany 4 906 882 220.50 6 251 70 

23. Famà Tindaro  Switzerland 4 887 799 199.75 22 248 51 

24. Manns Madeleine  Switzerland 4 875 779 194.75 24 260 39 

25. Wilfinger Noah  Austria 4 860 812 203.00 12 235 24 

26. Aliten Bartolome Switzerland 4 858 826 206.50 8 233 22 

27. Einarsson Svavar Þór  Iceland 4 856 748 187.00 27 230 20 

28. Spiller Erasmo Switzerland 4 836 740 185.00 24 238 0 
 

29. Anlauf René  Switzerland 4 820 704 176.00 29 219 -16 
   

30. Roy Arno  Switzerland 4 817 641 160.25 44 224 -19 
   

31. Bezuchet Eric  Switzerland 4 816 744 186.00 18 250 -20 
   

32. Salunga Harlan  Switzerland 4 810 746 186.50 16 231 -26 
   

33. Haas Christian  Germany 4 803 795 198.75 2 228 -33 
   

34. Frank Kevin  Germany 4 801 785 196.25 4 214 -35 
   

35. Graf Sascha Switzerland 4 796 748 187.00 12 244 -40 
   

36. Thamberger Roland  Switzerland 4 792 768 192.00 6 210 -44 
   

37. Hingray Sébastien  Switzerland 4 787 671 167.75 29 229 -49 
   

38. Gunnarsdóttir Herdís  Iceland 4 786 622 155.50 41 204 -50 
   

39. Bösiger Andreas  Switzerland 4 754 742 185.50 3 208 -82 
   

40. Louvrier Ivana  Switzerland 4 737 601 150.25 34 204 -99 
   

41. Fehr Marcel  Switzerland 4 731 567 141.75 41 239 -105 
   

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 
   

 

Classements individuels - Qualification 
 

Classement Step Quali 

Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

1. Cuva Tanya  Switzerland 6 1373 1367 227.83 1 257 90 

2. Konieczny Bodo  Germany 6 1370 1370 228.33 0 248 87 

3. Jörg Marc  Switzerland 6 1363 1315 219.17 8 275 80 

4. Schütz Pascal  Germany 6 1361 1313 218.83 8 256 78 

5. Gerber Michel  Switzerland 6 1356 1206 201.00 25 255 73 

6. Loens Nicolas  Switzerland 6 1351 1201 200.17 25 232 68 

7. Mas Javier  Switzerland 6 1349 1247 207.83 17 252 66 

8. Kwan Harn Chieh  Switzerland 6 1348 1348 224.67 0 258 65 

9. Rossire Jean-Philippe  Switzerland 6 1347 1239 206.50 18 259 64 

10. Brand Stefan Switzerland 6 1345 1237 206.17 18 296 62 

11. Roloff Sandra  Switzerland 6 1344 1194 199.00 25 280 61 

12. Roy Sven  Switzerland 6 1336 1264 210.67 12 256 53 

13. Schütz Martina  Germany 6 1330 1306 217.67 4 241 47 

14. Ancarani Dario  Switzerland 6 1326 1290 215.00 6 242 43 
 

15. Fehr Marcel  Switzerland 6 1314 1068 178.00 41 230 31 
   

16. Hernitschek Andreas  Germany 6 1306 1306 217.67 0 242 23 
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17. Gunnarsdóttir Herdís  Iceland 6 1306 1060 176.67 41 245 23 
   

18. Waldraff Franz Germany 6 1305 1155 192.50 25 236 22 
   

19. Wilfinger Noah  Austria 6 1303 1231 205.17 12 245 20 
   

20. Aliten Bartolome Switzerland 6 1302 1254 209.00 8 253 19 
   

21. Spiller Erasmo Switzerland 6 1301 1157 192.83 24 262 18 
   

22. Haas Christian  Germany 6 1300 1288 214.67 2 236 17 
   

23. Perez Malone  Switzerland 6 1300 958 159.67 57 229 17 
   

24. Anlauf René  Switzerland 6 1298 1124 187.33 29 243 15 
   

25. Thamberger Roland  Switzerland 6 1296 1260 210.00 6 251 13 
   

26. Bezuchet Eric  Switzerland 6 1293 1185 197.50 18 262 10 
   

27. Salunga Harlan  Switzerland 6 1287 1191 198.50 16 242 4 
   

28. Roy Arno  Switzerland 6 1286 1022 170.33 44 245 3 
   

29. Graf Sascha Switzerland 6 1285 1213 202.17 12 247 2 
   

30. Schütz Hans  Switzerland 6 1283 1211 201.83 12 227 0 
   

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 
   

 

Classement scratch 

Pos. Nom Pays Parties QA Moy. +Score Diff 

31. Jonasdofsky Mark  Germany 6 1262 210.33 256 0 

32. Bösiger Andreas  Switzerland 6 1259 209.83 242 0 

33. Ómarsson Hlynur Örn  Iceland 6 1245 207.50 227 0 

34. Winter Florian  Germany 6 1240 206.67 236 0 

35. Börner Daniel  Germany 6 1217 202.83 239 0 

36. Frank Kevin  Germany 6 1204 200.67 234 0 

Classement trié par total quilles scratch puis letztes spiel scratch puis ltzt. sp.-1. 

 

Classement Early Bird 1squad 

Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff 

37. Famà Tindaro  Switzerland 6 1274 1142 190.33 22 255 0 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

 

Classement Early Bird 2squad 

Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff 

38. Sautter Monika  Germany 6 1282 1084 180.67 33 255 0 

38. Rickenbach Simon Germany 6 1276 1072 178.67 34 248 0 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

 

Classement Desperado 

Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff 

39. Manns Madeleine  Switzerland 1 242 218 218.00 24 242 40 

40. Hingray Sébastien  Switzerland 1 239 210 210.00 29 239 37 

41. Einarsson Svavar Þór  Iceland 1 208 181 181.00 27 208 6 

42. Louvrier Ivana  Switzerland 1 202 168 168.00 34 202 0 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

 

Classement non qualifié 

Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff 

43. Doujak Aaron  Switzerland 6 1278 1104 184.00 29 266 203 

44. Wieland Markus Switzerland 6 1273 1111 185.17 27 236 198 

45. Reifler Reto  Switzerland 6 1270 1078 179.67 32 254 195 

46. Fotakis Sotirios  Switzerland 6 1268 1190 198.33 13 247 193 

47. Baumann Hans  Switzerland 6 1268 1118 186.33 25 253 193 

48. Haasper Kevin  Switzerland 6 1267 1195 199.17 12 227 192 

49. Tellenbach Hansruedi  Switzerland 6 1265 1073 178.83 32 237 190 

50. Tanic Srdjan  Switzerland 6 1264 1156 192.67 18 251 189 
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51. Tanic Djordje Switzerland 6 1260 1056 176.00 34 241 185 

52. Epple Markus  Germany 6 1248 1110 185.00 23 227 173 

53. Favre-Bulle Daniel  Switzerland 6 1246 1150 191.67 16 241 171 

54. Louvrier Jonah  Switzerland 6 1246 1120 186.67 21 251 171 

55. Certain Cornel  Germany 6 1244 1052 175.33 32 256 169 

56. Perlmutter Dora  Switzerland 6 1243 1063 177.17 30 228 168 

57. Arnaut Kasim  Switzerland 6 1235 1043 173.83 32 224 160 

58. Blumenthal Roger  Switzerland 6 1234 1114 185.67 20 235 159 

59. Manico Bigi  Switzerland 6 1232 1148 191.33 14 225 157 

60. Gerla Hans  Switzerland 6 1231 1069 178.17 27 226 156 

61. Schütz Ulrike Germany 6 1227 1053 175.50 29 230 152 

62. Pietschner Nicole  Germany 6 1226 1124 187.33 17 233 151 

63. Perez Sonny Switzerland 6 1223 1103 183.83 20 237 148 

64. Maurer Myriel  Switzerland 6 1218 1098 183.00 20 243 143 

65. Högger Angela  Switzerland 6 1214 1034 172.33 30 225 139 

66. Hodzic Levin  Switzerland 6 1210 958 159.67 42 242 135 

67. Schmid Linda  Switzerland 6 1209 1047 174.50 27 239 134 

68. Debrunner Alexander  Switzerland 6 1203 1071 178.50 22 244 128 

69. Ambauen Alessandro  Switzerland 6 1203 1011 168.50 32 223 128 

70. Fehr Markus  Switzerland 6 1199 923 153.83 46 221 124 

71. Jeker Fritz Switzerland 6 1175 1013 168.83 27 207 100 

72. Louvrier Philippe  Switzerland 6 1160 1034 172.33 21 230 85 

73. von Moos Marco  Switzerland 6 1147 1057 176.17 15 218 72 

74. Pietschner Marco Germany 6 1128 1056 176.00 12 203 53 

75. Kristjánsdóttir Geirdís Hanna  Iceland 6 1119 897 149.50 37 213 44 

76. Bardoczy Georg  Switzerland 6 1099 901 150.17 33 236 24 

77. Gubler Hans Peter  Switzerland 6 1096 934 155.67 27 224 21 

78. Scholz Andreas  Switzerland 6 1092 966 161.00 21 202 17 

79. Testuz Marc  Switzerland 6 1090 970 161.67 20 220 15 

80. Sauer Tobias  Germany 6 1075 955 159.17 20 221 0 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

 

AVG-Scratch-Liste 

Pos. Nom Pays Parties Moy. QA +Score 

1. Konieczny Bodo  Germany 6 228.33 1370 248 

2. Kwan Harn Chieh  Switzerland 6 224.67 1348 258 

3. Schütz Pascal  Germany 6 218.83 1313 248 

4. Hernitschek Andreas  Germany 6 217.67 1306 242 

5. Cuva Tanya  Switzerland 12 215.67 2588 256 

6. Ancarani Dario  Switzerland 6 215.00 1290 236 

7. Haas Christian  Germany 6 214.67 1288 234 

8. Roy Sven  Switzerland 6 210.67 1264 244 

9. Thamberger Roland  Switzerland 6 210.00 1260 245 

10. Aliten Bartolome Switzerland 6 209.00 1254 245 

11. Mas Javier  Switzerland 6 207.83 1247 235 

12. Winter Florian  Germany 6 206.67 1240 236 

13. Rossire Jean-Philippe  Switzerland 6 206.50 1239 241 

14. Schütz Martina  Germany 12 206.33 2476 237 

15. Brand Stefan Switzerland 6 206.17 1237 278 

16. Jonasdofsky Mark  Germany 12 205.58 2467 256 

17. Jörg Marc  Switzerland 12 204.92 2459 267 

18. Graf Sascha Switzerland 6 202.17 1213 235 

19. Bösiger Andreas  Switzerland 18 202.00 3636 242 

20. Ómarsson Hlynur Örn  Iceland 18 201.61 3629 268 

21. Frank Kevin  Germany 6 200.67 1204 234 
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22. Börner Daniel  Germany 12 199.42 2393 239 

23. Roloff Sandra  Switzerland 6 199.00 1194 255 

24. Salunga Harlan  Switzerland 6 198.50 1191 226 

25. Fotakis Sotirios  Switzerland 6 198.33 1190 234 

26. Schütz Hans  Switzerland 12 198.17 2378 223 

27. Bezuchet Eric  Switzerland 6 197.50 1185 244 

28. Wilfinger Noah  Austria 12 195.17 2342 233 

29. Tanic Srdjan  Switzerland 6 192.67 1156 233 

30. Favre-Bulle Daniel  Switzerland 12 191.67 2300 225 

31. Gerber Michel  Switzerland 12 191.42 2297 230 

32. Waldraff Franz Germany 12 191.00 2292 225 

33. Famà Tindaro  Switzerland 12 188.50 2262 233 

34. Haasper Kevin  Switzerland 12 187.67 2252 215 

35. Anlauf René  Switzerland 6 187.33 1124 214 

36. Loens Nicolas  Switzerland 12 186.83 2242 225 

37. Manico Bigi  Switzerland 12 186.42 2237 232 

38. Baumann Hans  Switzerland 6 186.33 1118 228 

39. Manns Madeleine  Switzerland 13 185.31 2409 224 

40. Pietschner Nicole  Germany 12 183.17 2198 216 

41. Maurer Myriel  Switzerland 6 183.00 1098 223 

42. Perez Sonny Switzerland 12 182.83 2194 217 

43. Sautter Monika  Germany 6 180.67 1084 222 

43. Louvrier Jonah  Switzerland 13 179.92 2339 247 

44. Debrunner Alexander  Switzerland 6 178.50 1071 222 

45. Gerla Hans  Switzerland 6 178.17 1069 199 

46. Fehr Marcel  Switzerland 6 178.00 1068 189 

47. Hingray Sébastien  Switzerland 13 177.69 2310 228 

48. Epple Markus  Germany 13 177.54 2308 204 

49. Spiller Erasmo Switzerland 12 177.17 2126 238 

50. Reifler Reto  Switzerland 12 176.58 2119 222 

51. Wieland Markus Switzerland 12 176.50 2118 225 

52. von Moos Marco  Switzerland 6 176.17 1057 203 

53. Pietschner Marco Germany 6 176.00 1056 191 

54. Tanic Djordje Switzerland 12 175.92 2111 207 

55. Schütz Ulrike Germany 6 175.50 1053 201 

56. Certain Cornel  Germany 6 175.33 1052 224 

57. Schmid Linda  Switzerland 6 174.50 1047 212 

58. Einarsson Svavar Þór  Iceland 19 173.95 3305 224 

59. Arnaut Kasim  Switzerland 6 173.83 1043 192 

60. Blumenthal Roger  Switzerland 12 172.83 2074 215 

61. Högger Angela  Switzerland 13 171.31 2227 195 

62. Tellenbach Hansruedi  Switzerland 12 170.08 2041 205 

63. Rickenbach Simon Germany 12 169.83 2038 214 

64. Louvrier Philippe  Switzerland 12 168.92 2027 209 

65. Jeker Fritz Switzerland 6 168.83 1013 180 

66. Ambauen Alessandro  Switzerland 6 168.50 1011 191 

67. Perlmutter Dora  Switzerland 12 167.75 2013 198 

68. Doujak Aaron  Switzerland 12 167.50 2010 237 

69. Louvrier Ivana  Switzerland 13 164.00 2132 179 

70. Gunnarsdóttir Herdís  Iceland 18 163.89 2950 204 

71. Testuz Marc  Switzerland 12 161.08 1933 200 

72. Scholz Andreas  Switzerland 6 161.00 966 181 

73. Roy Arno  Switzerland 12 160.92 1931 201 

74. Hodzic Levin  Switzerland 6 159.67 958 200 

75. Sauer Tobias  Germany 6 159.17 955 201 

76. Gubler Hans Peter  Switzerland 6 155.67 934 197 
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77. Perez Malone  Switzerland 12 155.00 1860 187 

78. Fehr Markus  Switzerland 6 153.83 923 175 

79. Bardoczy Georg  Switzerland 12 149.00 1788 203 

80. Kristjánsdóttir Geirdís Hanna  Iceland 18 146.44 2636 182 

Classement trié par moyenne quilles scratch puis letztes spiel scratch puis ltzt. sp.-1. 

 

Classement général individuels 
 

Classement 42nd GP Zurich 2019 

Pos. Nom Pays Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H 

1. Kwan Harn Chieh  Switzerland 17 229.41 3900 229.41 0 268 

2. Konieczny Bodo  Germany 17 227.82 3873 227.82 0 259 

3. Schütz Pascal  Germany 17 224.71 3684 216.71 8 276 

4. Hernitschek Andreas  Germany 21 222.67 4676 222.67 0 278 

5. Roy Sven  Switzerland 17 220.53 3545 208.53 12 257 

6. Winter Florian  Germany 21 219.10 4475 213.10 6 261 

7. Ancarani Dario  Switzerland 10 217.60 2116 211.60 6 242 

8. Waldraff Franz Germany 27 217.04 5185 192.04 25 261 

9. Cuva Tanya  Switzerland 23 216.78 4963 215.78 1 257 

10. Mas Javier  Switzerland 10 216.30 1993 199.30 17 296 

11. Gerber Michel  Switzerland 23 215.09 4372 190.09 25 255 

12. Jonasdofsky Mark  Germany 27 214.37 5788 214.37 0 266 

13. Brand Stefan Switzerland 10 214.10 1961 196.10 18 296 

14. Schütz Hans  Switzerland 27 213.96 5453 201.96 12 279 

15. Sautter Monika  Germany 6 213.67 1084 180.67 33 255 

16. Roloff Sandra  Switzerland 10 212.20 1872 187.20 25 280 

17. Schütz Martina  Germany 23 212.17 4788 208.17 4 271 

18. Perez Malone  Switzerland 12 212.00 1860 155.00 57 244 

19. Aliten Bartolome Switzerland 14 211.93 2855 203.93 8 253 

20. Anlauf René  Switzerland 10 211.80 1828 182.80 29 243 

21. Jörg Marc  Switzerland 23 211.65 4684 203.65 8 275 

22. Rickenbach Simon Germany 27 211.37 4789 177.37 34 281 

23. Fotakis Sotirios  Switzerland 6 211.33 1190 198.33 13 247 

24. Baumann Hans  Switzerland 6 211.33 1118 186.33 25 253 

25. Bezuchet Eric  Switzerland 10 210.90 1929 192.90 18 262 

26. Rossire Jean-Philippe  Switzerland 10 210.80 1928 192.80 18 259 

27. Loens Nicolas  Switzerland 16 210.75 2972 185.75 25 250 

28. Famà Tindaro  Switzerland 20 210.75 3775 188.75 22 255 

29. Tanic Srdjan  Switzerland 6 210.67 1156 192.67 18 251 

30. Haas Christian  Germany 10 210.30 2083 208.30 2 236 

31. Tanic Djordje Switzerland 12 209.92 2111 175.92 34 241 

32. Salunga Harlan  Switzerland 10 209.70 1937 193.70 16 242 

33 Thamberger Roland  Switzerland 10 208.80 2028 202.80 6 251 

33 Börner Daniel  Germany 20 208.80 4116 205.80 3 280 

35. Wilfinger Noah  Austria 20 208.65 3933 196.65 12 258 

36. Reifler Reto  Switzerland 12 208.58 2119 176.58 32 254 

37. Graf Sascha Switzerland 10 208.10 1961 196.10 12 247 

38. Ómarsson Hlynur Örn  Iceland 26 207.92 5354 205.92 2 270 

39. Favre-Bulle Daniel  Switzerland 12 207.67 2300 191.67 16 241 

40. Certain Cornel  Germany 6 207.33 1052 175.33 32 256 

41. Arnaut Kasim  Switzerland 6 205.83 1043 173.83 32 224 

42. Manns Madeleine  Switzerland 21 205.48 3811 181.48 24 260 

43. Gerla Hans  Switzerland 6 205.17 1069 178.17 27 226 

44. Roy Arno  Switzerland 16 204.75 2572 160.75 44 245 

45. Schütz Ulrike Germany 6 204.50 1053 175.50 29 230 

46. Fehr Marcel  Switzerland 10 204.50 1635 163.50 41 239 
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47. Hingray Sébastien  Switzerland 17 204.35 2981 175.35 29 257 

48. Wieland Markus Switzerland 12 203.50 2118 176.50 27 252 

49. Einarsson Svavar Þór  Iceland 27 203.41 4763 176.41 27 251 

50. Gunnarsdóttir Herdís  Iceland 22 203.36 3572 162.36 41 245 

51. Maurer Myriel  Switzerland 6 203.00 1098 183.00 20 243 

52. Frank Kevin  Germany 10 202.90 1989 198.90 4 238 

53. Perez Sonny Switzerland 12 202.83 2194 182.83 20 237 

54. Spiller Erasmo Switzerland 20 202.60 3572 178.60 24 262 

55. Tellenbach Hansruedi  Switzerland 12 202.08 2041 170.08 32 237 

56. Bösiger Andreas  Switzerland 22 202.00 4378 199.00 3 245 

57. Hodzic Levin  Switzerland 6 201.67 958 159.67 42 242 

58. Schmid Linda  Switzerland 6 201.50 1047 174.50 27 239 

59. Högger Angela  Switzerland 13 201.31 2227 171.31 30 225 

60. Louvrier Jonah  Switzerland 13 200.92 2339 179.92 21 268 

61. Epple Markus  Germany 13 200.54 2308 177.54 23 227 

62. Debrunner Alexander  Switzerland 6 200.50 1071 178.50 22 244 

63. Ambauen Alessandro  Switzerland 6 200.50 1011 168.50 32 223 

64. Manico Bigi  Switzerland 12 200.42 2237 186.42 14 246 

65. Pietschner Nicole  Germany 12 200.17 2198 183.17 17 233 

66. Fehr Markus  Switzerland 6 199.83 923 153.83 46 221 

67. Haasper Kevin  Switzerland 12 199.67 2252 187.67 12 227 

68. Perlmutter Dora  Switzerland 12 197.75 2013 167.75 30 228 

69. Doujak Aaron  Switzerland 12 196.50 2010 167.50 29 266 

70. Jeker Fritz Switzerland 6 195.83 1013 168.83 27 207 

71. Louvrier Ivana  Switzerland 17 194.76 2733 160.76 34 213 

72. Blumenthal Roger  Switzerland 12 192.83 2074 172.83 20 235 

73. von Moos Marco  Switzerland 6 191.17 1057 176.17 15 218 

74. Louvrier Philippe  Switzerland 12 189.92 2027 168.92 21 230 

75. Pietschner Marco Germany 6 188.00 1056 176.00 12 203 

76. Kristjánsdóttir Geirdís Hanna  Iceland 18 183.44 2636 146.44 37 219 

77. Gubler Hans Peter  Switzerland 6 182.67 934 155.67 27 224 

78. Scholz Andreas  Switzerland 6 182.00 966 161.00 21 202 

79. Bardoczy Georg  Switzerland 12 182.00 1788 149.00 33 236 

80. Testuz Marc  Switzerland 12 181.08 1933 161.08 20 220 

81. Sauer Tobias  Germany 6 179.17 955 159.17 20 221 

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement. 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1 Mas Javier  26.05  296 

1 Brand Stefan 19.05  296 

3. Rickenbach Simon 26.05  281 

4 Börner Daniel  26.05  280 

4 Roloff Sandra  25.05  280 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. Roloff Sandra  25.05  548 

2. Cuva Tanya  26.05  512 

3. Konieczny Bodo  26.05  494 

4. Louvrier Jonah  25.05  489 

5 Gerber Michel  26.05  488 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 
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